Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера мэра города Череповца,
 а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 
за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	ФИО,
муниципальная должность/ должность муниципальной службы
	Декларированный годовой доход 
за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в мэрии города, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 
(кв.м.)
	Страна расположения


	Транспортные 
средства
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Германов В.Е.,
мэр города
	8 471 495,96
в т.ч. по основному месту работы –
4 897 620,24
	Квартира
(индивидуальная)
	97,5
	Россия


	Моторное судно VICTORY 500
Снегоход YAMAHA VK 10G VK Professional II EPS
Снегоболотоход колесный малогабаритный – квадроцикл ATV YAMAHA YFM700FWB
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
Земельный участок
Нежилое здание
	16500,0

1899,0

242,7
330,0
1200,0

217,8
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	

	
Супруга
	
236 070,93
	
Земельный участок
(общая долевая 1057/16500)
Земельный участок
(индивидуальная)
Земельный участок
(индивидуальная)
Жилой дом
(индивидуальная)
Жилой дом
(индивидуальная)
Нежилое здание
(индивидуальная)
	
16500,0


1899,0

1200,0

242,7

330,0

217,8
	
Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
Легковой автомобиль
Toyota Highlander
Легковой автомобиль
Lexus LX 570

	
Квартира
	
97,5
	
Россия
	
[bookmark: _GoBack]

	



